АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2021 г.	                                     №  47                                     ст. Милютинская

О внесении изменений в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 06.04.2011 № 29 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации милютинского сельского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Федеральных законов от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области»,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 06.04.2011 № 29 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Милютинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Раздел 2 Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Милютинского сельского поселения дополнить пунктами 2.16 и 2.17 следующего содержания:
«2.16. Муниципальный служащий обязан представлять сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых муниципальный служащий размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать.
2.17. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления в период замещения ими соответствующей должности.».

2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Милютинского сельского поселения                                               Л.В. Алёшкина